

Sent: Wednesday, March 07, 2018 6:56 PM

Subject: FW: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane inženýre,

k Vaším dotazům dle zákona 106/1999 Sb. (InfZ) 1. Poskytněte prosím průběh jízdy ze sledovacího zařízení spoje linky č. 391 dne 21.2.2018, který dle JŘ měl odjíždět ze zastávky Nádraží Klánovice ve 20:57 směr Úvaly, žel.st.

2. Řidič přistavil vozidlo do výchozí zastávky pozdě, byť stál již od včasného příjezdu vlaku od Prahy na točně a odjel z tohoto důvodu až ve 21:00. Nestihl včas odbavit cestující a navíc se zbytečně vybavoval se známým kolegou, ač mohl vyjet včas. Byl odjezd z výchozí zastávky v toleranci s povolenou odchylkou od jízdního řádu?

3. Řidič se vybavoval s kolegou sedícím na předním sedadle i nadále až do Květnice, přičemž nevěnoval pozornost řízení a dodržování jízdního řádu. V dalších zastávkách, při minimální frekvenci cestujících a provozu na silnicích, dále bezdůvodně zvýšil zpoždění, které mělo za následek zpoždění ve všech dalších zastávkách na trase. Z kolika zastávek řidič odjel mimo povolenou toleranci?

4. Žádám o podrobnější informace o způsobu postihu dopravce v tomto konkrétním případě, bude-li udělen, příp. odůvodnění, nebude-li udělen.

Vám sdělujeme:

Ad 1) Požadovaný průběh jízdy Vám zasíláme v příloze.

Ad 2) Odjezd spoje z výchozí zastávky byl nad povolenou odchylku.

Ad 3) Požadované údaje jsou uvedeny v příloze - viz bod 1)

Ad 4) Na základě Vašeho podání a prověření uvedených skutečností byl dopravci udělen finanční postih dle smlouvy ve výši 300 Kč.

S pozdravem

Detail spoje 100391/41

vůz 9469 na oběhu 211/35

21. 2. 2018

Zastávka	Čas JŘ	Čas skut.	Odchylka
Praha,,Nádraží Klánovice	20:57	21:00:52	zpoždění 3 min. 52 s
Praha,,Hulická	20:59	21:03:25	zpoždění 4 min. 25 s
Praha,,Újezd nad Lesy	21:00	21:04:58	zpoždění 4 min. 58 s
Praha,,Sudějovická	21:01	21:06:27	zpoždění 5 min. 27 s
Praha,,Zbyslavská	21:02	21:07:56	zpoždění 5 min. 56 s
Praha,,Rohožnická	21:03	21:09:19	zpoždění 6 min. 19 s
Květnice,,Na Ladech	21:06	21:11:35	zpoždění 5 min. 35 s
Květnice,,Za Mlýnem	21:08	21:13:44	zpoždění 5 min. 44 s
Květnice,,Rozc.	21:10	21:15:53	zpoždění 5 min. 53 s
Květnice	21:11	21:16:22	zpoždění 5 min. 22 s
Dobročovice	21:13	21:18:19	zpoždění 5 min. 19 s
Úvaly,,Radlická čtvrť	21:16	21:20:42	zpoždění 4 min. 42 s
Úvaly,,Žel.st.	Přij. 21:22	Přij. 21:25:34	zpoždění 3 min. 34 s

Sent: Wednesday, February 21, 2018 11:15 PM

Subject: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

žádám tímto o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v této věci:

1. Poskytněte prosím průběh jízdy ze sledovacího zařízení spoje linky č. 391 dne 21.2.2018, který dle JŘ měl odjíždět ze zastávky Nádraží Klánovice ve 20:57 směr Úvaly, žel.st.
2. Řidič přistavil vozidlo do výchozí zastávky pozdě, byť stál již od včasného příjezdu vlaku od Prahy na točně a odjel z tohoto důvodu až ve 21:00. Nestihl včas odbavit cestující a navíc se zbytečně vybavoval se známým kolegou, ač mohl vyjet včas. Byl odjezd z výchozí zastávky v toleranci s povolenou odchylkou od jízdního řádu?
3. Řidič se vybavoval s kolegou sedícím na předním sedadle i nadále až do Květnice, přičemž nevěnoval pozornost řízení a dodržování jízdního řádu. V dalších zastávkách, při minimální frekvenci cestujících a provozu na silnicích, dále bezdůvodně zvýšil zpoždění, které mělo za následek zpoždění ve všech dalších zastávkách na trase. Z kolika zastávek řidič odjel mimo povolenou toleranci?
4. Žádám o podrobnější informace o způsobu postihu dopravce v tomto konkrétním případě, bude-li udělen, příp. odůvodnění, nebude-li udělen.

Děkuji za odpověď na tento email.